［（基準）第１０号様式］

町田市長　石阪　丈一　様

補助事業者

名　　　称

代表者住所

代表者氏名

１　集会施設名

２　添付書類　（１）２０２４年度集会施設発電設備稼働状況票

年　　月　　日

２０２４年度町田市町内会・自治会集会施設発電設備稼働状況報告書

　２０２４年度の集会施設の利用状況について、町田市町内会・自治会集会施設整備
事業取扱基準第２３第２項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告しま
す。

　記

4月 ｋｍｈ ｋｍｈ ｋｍｈ

5月 ｋｍｈ ｋｍｈ ｋｍｈ

6月 ｋｍｈ ｋｍｈ ｋｍｈ

7月 ｋｍｈ ｋｍｈ ｋｍｈ

8月 ｋｍｈ ｋｍｈ ｋｍｈ

9月 ｋｍｈ ｋｍｈ ｋｍｈ

10月 ｋｍｈ ｋｍｈ ｋｍｈ

11月 ｋｍｈ ｋｍｈ ｋｍｈ

12月 ｋｍｈ ｋｍｈ ｋｍｈ

1月 ｋｍｈ ｋｍｈ ｋｍｈ

2月 ｋｍｈ ｋｍｈ ｋｍｈ

3月 ｋｍｈ ｋｍｈ ｋｍｈ

合計 ｋｍｈ ｋｍｈ ｋｍｈ

電力会社から買った
電力量／月

（電気使用量）

電力会社に売った
電力量／月

（余剰電力量）

太陽光発電システム
の発生電力量／月